
MĚSTSKÁ KNIHOVNA děčín
PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY

Karla Čapka 1441/3, Děčín I, 405 02. Přihlašování na vzdelavani@dcknihovna.cz



MĚSTSKÁ KNIHOVNA děčín
PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY

Keramika zaměřená na
prožitek z práce s hlínou,

která nabízí propojení více
školních předmětů.  

Vyzkoušet můžete podle
domluvy s lektorkou

pravěké techniky práce 
s hlínou, sgrafita, krmítka

pro ptáky, obydlí 
pro divoké včely a další. 

120 Kč/výrobek
Lektorka: Markéta

Skálová, 7754466847

Základy na bicí soupravu
a perkuse (seznámení 

s bicí soupravou 
a perkusemi, notový zápis,
ukázka hry, možnost zahrát

si na bicí soupravu).
80 Kč/žák. 

Možnost pokračování. 
Lektor: Karel Suchánek,

736188651

HUDEBNÍ WORKSHOP

KERAMICKá DÍLNa 



MĚSTSKÁ KNIHOVNA děčín
PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY

Papírové tvoření pro různé
věkové kategorie – děti 

si mohou vyrobit notýsek,
zápisník, přání, pohlednici
a jiné papírové produkty,

naučit se různé druhy
knihvazačských technik

pro začátečníky. 
80 Kč/os.

Lektorka: Alice Pljonkina, 
774977007

Co je to komiks, jak se
tvoří, základní techniky,

komiksové zkratky, hlavní
postava, jak vymyslet
příběh... Nabízíme tři
verze pro dvě věkové

kategorie. Pracovní listy
jsou v ceně. 80 Kč/os.
Možnost pokračování.

Lektor: 
Aneta Bendáková Křížová,
vzdelavani@dcknihovna.cz

komiksová dílna

papírová DÍLNa 



MĚSTSKÁ KNIHOVNA děčín
PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY

Dlouhodobá podpora
čtenářství pro žáky prvních

tříd v rámci projektu 
“Už jsem čtenář 

– Knížka pro prvňáčka”.
destke@dcknihovna.cz

775872020

Interaktivní lekce a besedy
na podporu čtenářské
gramotnosti. Vhodné 

pro MŠ i ZŠ, téma 
dle individuální domluvy.

Možnost prohlídky
knihovny a ukázka knih 
ke zvolenému tématu. 
destke@dcknihovna.cz
775872020, 773752671

 besedy a lekce na

dětském oddělení

už jsem čtenář 



MĚSTSKÁ KNIHOVNA děčín 
PRO ŠKOLNÍ KOLEKTIVY

Budeme rádi za Vaše
nápady a zpětnou vazbu. 

Kontakt: 
Ing. Kateřina Kolská

kolska@dcknihovna.cz
724830559

Různá témata 
a formáty 1 – 2x měsíčně

informace v měsíčním
programu, na sociálních

sítích a pro zájemce
emailem. V případě zájmu

o pravidelný program
emailem pište na:

kolska@dcknihovna.cz. 

přednášky, workshopy,

besedy, divadla a další

váš názor nás zajímá

napiště nám  


